
DEUTSCHE SCHULE IZMIR OKTOBER SPEISEPLAN 

    1 October 2025 Wednesday     

    KÜRBISSUPPE     

    
Gegrillte Würstchen 

    

    AYRAN     

    SALATBAR     

    BROWNIE     

6 October 2025 Monday 7 October 2025 Tuesday 8 October 2025 Wednesday 9 October 2025 Thursday 10 October 2025 Friday 

LINSENSUPPE TOMATENSUPPE GEMÜSESUPPE HÜHNERSUPPE TARHANASUPPE 

HÄHNCHENGESCHESCHNETZELTES 
GEMÜSEEINTOPF MIT FLEISCH ERBSENEINTOPF MIT HACKFLEISCH BOHNENEINTOPF FRIKADELLENBRÖTCHEN 

BULGURREISS REIS NUDELN REIS AYRAN 

SPINAT GEMÜSEEINTOPF   ERBSENEINTOPF   CACIK ZUCCHINIPUFER 

SALATBAR/SAFT SALATBAR/SAFT SALATBAR/REISPUDDING SALATBAR/OBST SALATBAR/OBST 

13 October 2025 Monday Dienstag, 14. Oktober 2025 15 October 2025 Wednesday 16 October 2025 Thursday 17 October 2025 Friday 

EZOGELINSUPPE KÜRBISSUPPE GLASNUDELNSUPPE YAYLASUPPE 
OKRASCHORSUPPE MIT FLEISCH 

HÄHNCHEN-TACO IZMIR KÖFTE KICHERERBSENEINTOPF MIT FLEISCH GEGRILLTES HÄNCHEN ZUCCHINIPUFFER 

AYRAN BULGURREIS REIS GEMÜSEBEILAGE NUDELN 

GEMÜSE-TACO CHAMPIHNONPFANNE KICHERERBSENEINTOPF  GEGRILLTE CHAMPIGNONS SALATBAR 

SALATBAr/OBST SALATBAR/OBST SALATBAR/TIRAMISU SALATBAR/AYRAN SAFT 

 


